

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo: 19/2015
Data do Processo Adm.: 05/03/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 05/03/2015

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	150,00	UND	PANO DE PRATO LISO	_____	1,5000	225,0000
2	100,00	UND	PANO DE PRATP PARA BORDAR	_____	3,5000	350,0000
3	250,00	UND	SACO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO	_____	1,9000	475,0000
4	250,00	UND	TOALHAS DE BOCA PARA BORDAR - CORES VARIADAS	_____	1,5000	375,0000
5	100,00	UND	TOALHAS DE ROSTO PARA BORDAR - CORES VARIADAS	_____	6,9000	690,0000
6	100,00	UND	TOALHAS DE BANHO PARA BORDAR - CORES VARIADAS	_____	13,9000	1.390,0000
7	50,00	M	PELÍCULA MAGICA PARA PATCHWORK	_____	6,0000	300,0000
8	60,00	M	TECIDO PARA PATCHWORK - TRICOLINE 100% ALGODÃO (Estampados vermelho, floral, preto, verde, azul, bolinha, cores variadas, desenhos, tecido liso: preto, branco, bege).	_____	9,9000	594,0000
9	30,00	M	TECIDO PARA FRALDA BRANCA	_____	4,5000	135,0000
10	20,00	M	TECIDO PIQUET BRANCO	_____	18,9000	378,0000
11	20,00	M	TECIDO ALGODAO CRU	_____	10,9000	218,0000
12	20,00	M	TECIDO LONITA	_____	12,9000	258,0000
13	10,00	M	TECIDO - JUTA	_____	7,9000	79,0000
14	15,00	M	TECIDO XADREZ PARA BORDAR	_____	19,5000	292,5000
15	30,00	M	TECIDO ETAMINE BRANCO - 100% ALGODAO	_____	11,9000	357,0000
16	10,00	M	TECIDO VAGONITE BRANCO - 100% ALGODAO	_____	16,7000	167,0000
17	50,00	M	TECIDO FELTRO COR (BRANCO, PRETO, ROSA, AZUL, VERDE, VERMELHO, BEGE, AMARELO, LARANJA, MARROM) SENDO 5 M DE CADA COR.	_____	9,5000	475,0000
Total Máximo do Lote:						6.758,5000

Lote: 2

18	10,00	UND	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 12	_____	10,5000	105,0000
19	10,00	UND	AGULHA PAR APONTO RUSSO Nº 20	_____	10,5000	105,0000
20	20,00	UND	AGULHA DE MAQUINA Nº 11	_____	0,5000	10,0000
21	10,00	UND	AGULHA DE MAQUINA Nº 14	_____	0,5000	5,0000
22	10,00	UND	AGULHA PARA COSTURAR LÃ	_____	0,5000	5,0000
23	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 3 MM	_____	2,5000	25,0000
24	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 3,5 MM	_____	2,5000	25,0000
25	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 4 MM	_____	2,5000	25,0000
26	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 1,75 MM	_____	1,5000	15,0000
27	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 5 MM	_____	2,5000	25,0000
28	10,00	UND	AGULHA DE CROCHE Nº 2,5 MM	_____	2,5000	25,0000
29	5,00	UND	AGULHA DE TRICO Nº 2	_____	4,9500	24,7500
30	3,00	UND	AGULHA DE TRICO Nº 3	_____	5,0000	15,0000
31	3,00	UND	AGULHA DE TRICO Nº 4	_____	5,0000	15,0000
32	3,00	UND	AGULHA DE TRICO Nº 8	_____	6,0000	18,0000
33	20,00	UND	AGULHA PARA COSTURA	_____	0,1500	3,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo: 19/2015
Data do Processo Adm.: 05/03/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 05/03/2015

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	5,00	UND	BARBANTE COR CRU N° 6	_____	7,9000	39,5000
35	5,00	UND	BARBANTE COR VERDE N° 6	_____	7,9000	39,5000
36	5,00	UND	BARBANTE COR VERMELHA N° 6	_____	7,9000	39,5000
37	5,00	UND	BARBANTE COR PINK N° 6	_____	7,9000	39,5000
38	5,00	UND	BARBANTE COR LARANJA N° 6	_____	7,9000	39,5000
39	10,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) BRANCA	_____	3,0000	30,0000
40	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) PRETA	_____	3,0000	15,0000
41	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) VERMELHA	_____	3,0000	15,0000
42	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) AZUL/CLARO E ESCURO	_____	3,0000	15,0000
43	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) AMARELA	_____	3,0000	15,0000
44	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) MARROM	_____	3,0000	15,0000
45	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) VERDE/CLARO E ESCURO	_____	3,0000	15,0000
46	5,00	UND	LINHA PARA COSTURA (CONE) BEGE	_____	3,0000	15,0000
47	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE ROSA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
48	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE BRANCA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
49	5,00	UND	LINHA PRA CROCHE VERDE UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
50	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE VERMELHA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
51	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE AZUL UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
52	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE AMARELA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
53	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE PRETA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
54	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE MARROM UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
55	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE CINZA UND. COM 1000 MT	_____	9,5000	47,5000
56	5,00	UND	LINHA PARA CROCHE MESCLADA DE VARIAS CORES UND. COM 1000 MT.	_____	9,5000	47,5000
57	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO AMARELA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
58	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO ROSA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
59	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO VERDE UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
60	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO VERMELHA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
61	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO AZUL UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
62	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO PRETA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
63	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO MARROM UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
64	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO CINZA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000
65	5,00	UND	LINHA PARA PASSAR BICO BRANCA UND. COM 100 GRAMAS	_____	7,2000	36,0000

Total Máximo do Lote:

1.577,2500

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 19/2015
Data do Processo Adm.: 05/03/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 05/03/2015

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 3</u>						
66	12,00	UND	ROLO DE FITAS DE CETIM Nº 00 CORES VARIADAS (VERDE CLARO E ESCURO, VERMELHA, AZUL CLARO E ESCURO, PRETA, BRANCA, PINK, AMARELA, ROSA BEBE, LARANJA, ROXO) UND. COM 10 METROS.	_____	2,0000	24,0000
67	12,00	UND	ROLO DE FITAS DE CETIM Nº 01 CORES VARIADAS (VERDE CLARO E ESCURO, VERMELHA, AZUL CLARO E ESCURO, PRETA, BRANCA, PINK, AMARELA, ROSA BEBE, LARANJA, ROXO) UND. COM 10 METROS.	_____	2,0000	24,0000
68	12,00	UND	ROLO DE FITAS DE CETIM Nº 02 CORES VARIADAS (VERDE CLARO E ESCURO, VERMELHA, AZUL CLARO E ESCURO, PRETA, BRANCA, PINK, AMARELA, ROSA BEBE, LARANJA, ROXO) UND. COM 10 METROS.	_____	0,4500	5,4000
69	10,00	UND	ROLO DE FITAS DE CETIM LARGA DE CORES VARIADAS Nº 5 - UND. COM 10 METROS.	_____	0,8500	8,5000
70	15,00	UND	ROLO DE VIÉS NAS CORES VARIADAS E ESTAMPADAS DE 35 MM - UND. COM 20 METROS.	_____	0,6000	9,0000
71	100,00	M	BORDADO INGLES COM 15 CM LARGURA - COR BRANCA (MODELOS DIFERENTES).	_____	3,5000	350,0000
72	100,00	M	PASSA FITA BRANCA	_____	1,0000	100,0000
73	5,00	UND	RENDA ESTREITA COR (BRANCA, ROSA, AMARELA, AZUL E VERDE) ROLO COM 10 METROS.	_____	6,0000	30,0000
74	5,00	UND	ELASTICO Nº 12 PACOTE COM 10 METROS	_____	0,4500	2,2500
75	15,00	UND	SIANINHA LARGA COR (VERMELHO, AZUL, AMARELO, ROSA, VERDE, LARANJA, PRETA, BRANCA, MARROM, CINZA, LILAS MESCLADA) ROLO DE 50 METROS.	_____	1,5000	22,5000
76	15,00	UND	SIANINHA ESTREITA COR (VERMELHO, AZUL, AMARELO, ROSA, VERDE, LARANJA, PRETA, BRANCA, MARROM, CINZA, LILAS, MESCLADA) ROLO DE 50 METROS.	_____	0,8500	12,7500
77	5,00	UND	TNT - CORES A DECIDIR - ROLO DE 50 METROS	_____	1,3000	6,5000
78	1.000,00	UND	BOTOES SIMPLES E DECORATIVOS (FLORES, CORACAO, OBJETOS, ANIMAIS....) DIVERSOS MODELOS.	_____	0,2500	250,0000
79	0,50	KG	PEROLA BRANCA PARA BORDAR	_____	75,3000	37,6500
80	0,50	KG	PEROLA BEGE PARA BORDAR	_____	75,3000	37,6500
81	15,00	UND	BASTIDOR COM EMENDA	_____	22,5000	337,5000
82	10,00	UND	FITA METRICA -	_____	1,5000	15,0000
83	10,00	UND	ABRIDOR DE CASA -	_____	1,5000	15,0000
84	1,00	UND	PLACA DE CORTE DE PATCHWORK TAMANHO 60X45 CM	_____	64,9000	64,9000
85	1,00	UND	CORTADOR CIRCULAR 40 MM	_____	42,9000	42,9000
86	10,00	UND	LAMINA CIRCULAR 45 MM	_____	11,9000	119,0000
87	10,00	UND	REVISTA PARA ARTESENATO	_____	6,5000	65,0000
88	10,00	KG	PLUMANTE SILICONADO PARA ENCHIMENTO	_____	15,5000	155,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo: 19/2015
Data do Processo Adm.: 05/03/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 05/03/2015

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
89	20,00	M	MANTA ACRILICA SILICONADA	_____	5,9000	118,0000
Total Máximo do Lote:						1.852,5000
<u>Lote: 4</u>						
90	10,00	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0	_____	2,0000	20,0000
91	10,00	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 2	_____	2,1500	21,5000
92	10,00	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4	_____	2,3000	23,0000
93	10,00	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6	_____	2,4000	24,0000
94	10,00	UND	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8	_____	3,0000	30,0000
95	10,00	UND	COLA PARA TECIDO UND. COM 250 GRAMAS	_____	3,3000	33,0000
96	30,00	UND	TINTA (BRANCA, AZUL, AMARELA, VERMELHO, VERDE, ROSA) Tinta para Tecido Expansível.	_____	3,0000	90,0000
97	25,00	UND	TINTA DIMENSIONAL 3D - PARA TECIDO, CORES METALICAS COR (VERMELHO, VERDE, PRATA, DOURADO, AZUL).	_____	3,6000	90,0000
98	25,00	UND	TINTA PARA TECIDO ALTO RELEVO COM GLITER (VERMELHO, VERDE, PRETA, DOURADO, AZUL)	_____	5,9000	147,5000
99	60,00	UND	TINTA PARA TECIDO POTES COM 250 ML NAS CORES: CLAREADOR, BRANCA, AMARELO PELE, AZUL MAR, SALMAO, AMARELO LIMAO, AZUL MARINHO, AMARELO OURO, VERMELHO VIVO, ROSA CHA, AZUL CERULEO, VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, VERDE BANDEIRA, VERDE PINHEIRO, OCRE OURO, SIENA NATURAL, SEPIA, CINZA LUNAR, PRETO.	_____	2,6000	156,0000
Total Máximo do Lote:						635,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	10.823,2500